
Saat/Gün Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
Özel Konular (1) Dünya Örümcekleri ve Termino. (2) Ders Danışmanlığı (2) Uzmanlık Alan Dersi (1)
Tez Danışmanlığı (6) Özel Konular (5) Ders Danışmanlığı (3) Özel Konular (2)
Özel Konular (7) Tez Danışmanlığı (4) Özel Konular (6)

1.Ders
08:30-09:15

 Özel Konular (9) Zoocoğrafya (5) Özel Konular (8)  
Özel Konular (1) Dünya Örümcekleri ve Termino. (2) Ders Danışmanlığı (3) Uzmanlık Alan Dersi (1)
Tez Danışmanlığı (6) Akrepler ve Türkiye Akrep. (3) Tez Danışmanlığı (4) Özel Konular (2)  
Özel Konular (7) Özel Konular (5) Zoocoğrafya (5) Araknidanın Evrimi (3)
 Özel Konular (9) Türkiye Araneofaunası (6) Özel Konular (6)  

2.Ders
09:25-10:10

Özel Konular (8)
Özel Konular (1) Dünya Örümcekleri ve Termino. (2) Zoocoğrafya (5) Uzmanlık Alan Dersi (1) Araknoloji (1)
Tez Danışmanlığı (6) Akrepler ve Türkiye Akrep. (3) Özel Konular (2) Tez Danışmanlığı (5)
Özel Konular (7) Özel Konular (5) Araknidanın Evrimi (3) Populasyon Genetiği (9)
 Özel Konular (9) Türkiye Araneofaunası (6) Ders Danışmanlığı (5)

Özel Konular (6)

3.Ders
10:20-11:05

Özel Konular (8)
Özel Konular (1) Ekosistemde Böcekler (2) Özel Konular (5) Uzmanlık Alan Dersi (1) Araknoloji (1)
Özel Konular (7) Akrepler ve Türkiye Akrep. (3) Özel Konular (2) Tez Danışmanlığı (5)
 Özel Konular (9) Özel Konular (5) Araknidanın Evrimi (3) Populasyon Genetiği (9)
 Türkiye Araneofaunası (6) Özel Konular (6)  

4.Ders
11:15-12:00

Özel Konular (8)
      

Özel Konular (1) Ekosistemde Böcekler (2) Uzmanlık Alan Dersi (1) Araknoloji (1)
Özel Konular (3) Zehirli Hayvanlar ve Tok. (3) Biyoklimatoloji (6) Özel Konular (2) Uzmanlık Alan Dersi (4)
Özel Konular (4) Ders Danışmanlığı (4) Mağara Biyolojisi (4)
Ders Danışmanlığı (6) Biyolojide Gör. Tek. (7) Özel Konular (8)
Özel Konular (7) Ders Danışmanlığı (9)

5.Ders
13:00-13:45

Tez Danışmanlığı (10)
Tez Danışmanlığı (1) Ders Danışmanlığı (1) Tez Danışmanlığı (1) Toprak Omurgasızları (1)
Özel Konular (3) Ekosistemde Böcekler (2) Biyoklimatoloji (6) Tez Danışmanlığı (2) Uzmanlık Alan Dersi (4)
Özel Konular (4) Zehirli Hayvanlar ve Tok. (3)  Mağara Biyolojisi (4)
Tez Danışmanlığı (7) Ders Danışmanlığı (4) Tez Danışmanlığı (8)

6.Ders
13:55-14:40

Biyolojide Gör. Tek. (7)
Tez Danışmanlığı (1) Örüm. Teşhis Yöntem. II (2) Tez Danışmanlığı (1) Toprak Omurgasızları (1)
Özel Konular (3) Ders Danışmanlığı (4) Biyoklimatoloji (6) Tez Danışmanlığı (2) Tez Danışmanlığı (3)
Özel Konular (4) Zehirli Hayvanlar ve Tok. (3)  Özel Konular (9) Mağara Biyolojisi (4) Uzmanlık Alan Dersi (4)

7.Ders
14:50-15:35

Tez Danışmanlığı (9) Biyolojide Gör. Tek. (7) Deney Hayvanları ve Çalışma Tek. (9)
Tez Danışmanlığı (1) Örüm. Teşhis Yöntem. II (2) Özel Konular (6) Tez Danışmanlığı (1) Toprak Omurgasızları (1)
Ders Danışmanlığı (2) Özel Konular (3) Populasyon Genetiği (9) Tez Danışmanlığı (2) Tez Danışmanlığı (3)
Özel Konular (3) Deney Hayvanları ve Çalışma Tek. (9) Uzmanlık Alan Dersi (4)
Özel Konular (4) Deney Hayvanları ve Çalışma Tek. (9)

8.Ders
15:45-16:30

Tez Danışmanlığı (9)
9.Ders

16:40-17:25 Özel Konular (4) Örüm. Teşhis Yöntem. II (2) Uzmanlık Alan Dersi (4)
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